

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	_____	_____	Код	_____
	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	_____	0322005	_____
	<b>СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО</b>	_____	_____	_____	_____
	<b>ДОМА, УЛ. ТУХАЧЕВСКОГО 5/2</b>	по ОКПО	_____	_____	_____
Заказчик (Генподрядчик)	_____	_____	_____	_____	_____
	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	_____	_____	_____
Подрядчик (Субподрядчик)	<b>ООО "Городская управляющая компания"</b>	_____	_____	_____	_____
	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	_____	_____	_____
Стройка	_____	_____	_____	_____	_____
	(Наименование, адрес)	_____	_____	_____	_____
Объект	<b>260000010000008_5-2</b>	_____	_____	_____	_____
	(Наименование)	_____	_____	_____	_____
			Вид деятельности по ОКДП	_____	_____
Договор подряда (контракт)			№	_____	_____
			Дата	_____	_____
			Вид операции	_____	_____

АКТ

Номер документа	Дата составления
37_01	31.01.2012

Отчётный период	
с	по
01.01.2012	31.01.2012

## о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

**8676,06** руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2011 год	1месяц	1	6074,59	6074,59
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2011 год	1месяц	1	801,47	801,47
3	3	Очистка кровли от снега и сосулек с вышки	договор	1час	1,5	1200,00	1800,00
4	Итого по акту:						<b>8676,06</b>

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "  
 (должность)

(подпись)

А.А. Горелов  
 (расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного  
жилого дома по ул. Тухачевского 5/2  
 (должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код <b>0322005</b>
Заказчик (Генподрядчик)	<b>СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ТУХАЧЕВСКОГО 5/2</b> _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	<b>ООО "Городская управляющая компания"</b> _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Стройка	_____ (Наименование, адрес)		
Объект	<b>260000010000008_5-2</b> _____ (Наименование)		
Договор подряда (контракт)		Вид деятельности по ОКДП	
		№	
		Дата	
		Вид операции	

АКТ

Номер документа	Дата составления
<b>40_02</b>	<b>29.02.2012</b>

Отчётный период	
с	по
<b>01.02.2012</b>	<b>29.02.2012</b>

## о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

**13370,03** руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2011 год	1месяц	1	6074,59	6074,59	
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2011 год	1месяц	1	801,47	801,47	
3	3	Смена арматуры: <b>завдвижек</b> диам 80 мм	тер 16-05--001-3	100шт.	0,01	387000,00	3870,00	
4	4	Установка кранов до 25 мм	16-05-001-2	100шт	0,01	74000	740,00	
5	5	Ремонт групповых щитков на лестничной клетке со сменой автоматов	договор	100шт.	0,01	86996,55	869,97	
6	6	Монтаж проводки	договор	100м	0,03	33800,24	1014,01	
7	Итого по акту:							<b>13370,03</b>

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Тухачевского 5/2

(должность)

(подпись)

/\_\_\_\_\_/ (расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 №100

Инвестор \_\_\_\_\_  
(организация, адрес, телефон, факс)  
 Заказчик (Генподрядчик) **СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ТУХАЧЕВСКОГО 5/2**  
(организация, адрес, телефон, факс)  
 Подрядчик (Субподрядчик) **ООО "Городская управляющая компания"**  
(организация, адрес, телефон, факс)  
 Стройка \_\_\_\_\_  
(Наименование, адрес)  
 Объект **260000010000008\_5-2**  
(Наименование)

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	<b>0322005</b>
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт) №	
Дата	
Вид операции	

Вид деятельности по ОКДП	№
Договор подряда (контракт)	Дата
	Вид операции

Номер документа	Дата составления
<b>28_03</b>	<b>31.03.2012</b>

Отчётный период	
с	по
<b>01.03.2012</b>	<b>31.03.2012</b>

**АКТ**

**о приёмке выполненных работ**

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

**6876,06** руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2011год	1месяц	1	6074,59	6074,59
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2011год	1месяц	1	801,47	801,47
3	Итого по акту:						<b>6876,06</b>

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "  
(должность)

(подпись)

А.А. Горелов  
(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Тухачевского 5/2  
(должность)

(подпись)

\_\_\_\_\_  
(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	_____	_____	Код	_____
	(организация, адрес, телефон, факс)	_____	по ОКПО	0322005	_____
	<b>СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО</b>	_____	по ОКПО	_____	_____
	<b>ДОМА, УЛ. ТУХАЧЕВСКОГО 5/2</b>	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	_____	_____
Заказчик (Генподрядчик)	<b>ООО "Городская управляющая компания"</b>	_____	по ОКПО	_____	_____
Подрядчик (Субподрядчик)	_____	(Наименование, адрес)	_____	_____	_____
Стройка	_____	_____	_____	_____	_____
Объект	<b>260000010000008_5-2</b>	_____	_____	_____	_____
	(Наименование)	_____	_____	_____	_____
				Вид деятельности по ОКДП	_____
				№	_____
				Дата	_____
				Вид операции	_____

Договор подряда (контракт) \_\_\_\_\_

Номер документа	Дата составления
<b>43_04</b>	<b>30.04.2012</b>

Отчётный период	
с	по
<b>01.04.2012</b>	<b>30.04.2012</b>

**АКТ**

**о приёмке выполненных работ**

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) \_\_\_\_\_

**7032,52** руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2011год	1месяц	1	6074,59	6074,59
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2011год	1месяц	1	801,47	801,47
3	3	Ремонт водосточной трубы	калькуляция 2011год	м/п	2	156,46	156,46
4	Итого по акту:						<b>7032,52</b>

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Тухачевского 5/2

(должность)

(подпись)

\_\_\_\_\_/

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	_____	_____	Код	_____
	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	_____	0322005	_____
Заказчик (Генподрядчик)	<b>СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ТУХАЧЕВСКОГО 5/2</b>	_____	_____	по ОКПО	_____
	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	_____	_____	_____
Подрядчик (Субподрядчик)	<b>ООО "Городская управляющая компания"</b>	_____	_____	по ОКПО	_____
	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	_____	_____	_____
Стройка	_____	_____	_____	_____	_____
Объект	<b>260000010000008_5-2</b>	_____	_____	_____	_____
	(Наименование)	_____	_____	_____	_____
			Вид деятельности по ОКДП	_____	_____
Договор подряда (контракт)			№	_____	_____
			Дата	_____	_____
			Вид операции	_____	_____

Номер документа	Дата составления
47_05	31.05.2012

Отчётный период	
с	по
01.05.2012	31.05.2012

## АКТ

## о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

7333,63 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	6532,16	6532,16
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	801,47	801,47
3	Итого по акту:						7333,63

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"  
 (должность)

(подпись)

А.А. Горелов  
 (расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Тухачевского 5/2  
 (должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	_____
	(организация, адрес, телефон, факс)		0322005	
Заказчик(Генподрядчик)	_____	по ОКПО	_____	_____
	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГOKBAPТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ТУХАЧЕВСКОГО 5/2		(организация, адрес, телефон, факс)	
Подрядчик(Субподрядчик)	_____	по ОКПО	_____	_____
	ООО "Городская управляющая компания"		(организация, адрес, телефон, факс)	
Стройка	_____			
Объект	_____			
	260000010000008_5-2	(Наименование)		
			Вид деятельности по ОКДП	_____
			Договор подряда (контракт)	№ _____
				Дата _____
			Вид операции	_____

Номер документа	Дата составления
47_06	30.06.2012

Отчётный период	
с	по
01.06.2012	30.06.2012

**АКТ**

**о приёмке выполненных работ**

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) \_\_\_\_\_ **9311,43** руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2012 год	1месяц	1	801,47	801,47
2	2	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012 год	1месяц	1	6532,16	6532,16
4	4	Ремонт цементной стяжки площадью заделки до: 1м	Тер 58-16-3	100мест	0,05	32556,00	1627,80
5	5	Подсыпка отмостки ПГС	Тер 58-16-3	кг	100	350,00	350,00
6	Итого по акту:						9311,43

кг

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "  
(должность) (подпись)

А.А. Горелов  
(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Тухачевского 5/2  
(должность) (подпись)

\_\_\_\_\_  
(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	
	(организация, адрес, телефон, факс)		0322005	
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ТУХАЧЕВСКОГО 5/2	по ОКПО	Форма по ОКУД	
	(организация, адрес, телефон, факс)		_____	
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО	Вид деятельности по ОКДП	
	(организация, адрес, телефон, факс)		_____	
Стройка	_____		Договор подряда (контракт)	
Объект	260000010000008_5-2		№ _____	
	(Наименование)		Дата _____	
			Вид операции _____	

**АКТ**

**о приёмке выполненных работ**

Номер документа	Дата составления
46_07	31.07.2012

Отчётный период	
с	по
01.07.2012	31.07.2012

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

**6532,16** руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	6532,16	6532,16
2	Итого по акту:						6532,16

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"  
(должность)

(подпись)

А.А. Горелов  
(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного  
жилого дома по ул. Тухачевского 5/2  
(должность)

(подпись)

\_\_\_\_\_  
(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код <b>0322005</b>
Заказчик (Генподрядчик)	<b>СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ТУХАЧЕВСКОГО 5/2</b> _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	<b>ООО "Городская управляющая компания"</b> _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Стройка	_____ (Наименование, адрес)		
Объект	<b>260000010000008_5-2</b> _____ (Наименование)		
		Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)		№	
		Дата	
		Вид операции	

**АКТ**

**о приёмке выполненных работ**

Номер документа	Дата составления
<b>46_08</b>	<b>31.08.2012</b>

Отчётный период	
с	по
<b>01.08.2012</b>	<b>31.08.2012</b>

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

**6532,16** руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	<b>Содержание прилегающей территории</b>	<b>калькуляция 2012год</b>	<b>1месяц</b>	<b>1</b>	<b>6532,16</b>	<b>6532,16</b>
2	Итого по акту:						<b>6532,16</b>

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"  
(должность)

(подпись)

А.А. Горелов  
(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Тухачевского 5/2  
(должность)

(подпись)

/  
(расшифровка подписи)

М.П.



Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	
	(организация, адрес, телефон, факс)		0322005	
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ТУХАЧЕВСКОГО 5/2	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Стройка	_____			
	(Наименование, адрес)			
Объект	260000010000008_5-2			
	(Наименование)			
		Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)		№		
		Дата		
		Вид операции		

## АКТ

Номер документа	Дата составления
47_09	30.09.2012

Отчётный период	
с	по
01.09.2012	30.09.2012

## о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

7935,51 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	6532,16	6532,16	
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	801,47	801,47	
3	3	Установка реле света	договор	100шт.	0,01	30093,98	300,94	
4	4	Установка датчика на движение	договор	100шт.	0,01	30093,98	300,94	
5	Итого по акту:							7935,51

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного  
жилого дома по ул. Тухачевского 5/2

(должность)

(подпись)

/ /  
(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	
	(организация, адрес, телефон, факс)		0322005	
Заказчик (Генподрядчик)	<b>СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГOKВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ТУХАЧЕВСКОГО 5/2</b>	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Подрядчик (Субподрядчик)	<b>ООО "Городская управляющая компания"</b>	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Стройка	_____			
	(Наименование, адрес)			
Объект	<b>260000010000008_5-2</b>			
	(Наименование)			
		Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)		№		
		Дата		
		Вид операции		

## АКТ

Номер документа	Дата составления
47_10	31.10.2012

Отчётный период	
с	по
01.10.2012	31.10.2012

## о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

59796,71 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	6074,59	6074,59
2	2	Содержаниеобщего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	322,31	322,31
3	3	Монтаж проводки	договор	100м	0,05	4725,09	236,25
4	4	Демонтаж эл пробок	договор	100шт.	0,06	10093,98	605,64
5	5	Установка автоматов 10А	договор	100шт	0,12	21735,63	2608,28
6	6	Демонтаж,монтаж 2-х датчиков на входах в подъезды жилых домов	МДК 2.02.01ч.2 п.п. 2.2.1.3.7	шт.	2	380,88	761,76
7	7	Изготовление и монтаж двери мет. Реш.	договор	шт.	1	8000,00	8000,00
8	8	Проверка состояния систем электрических сетей на лестничных площадках жилого дома для восстановления освещения под №4	МДК 2.02.01ч.2 п.п. 2.2.1.3.7	шт.	1	380,88	380,88
9	9	Ремонт фасада штукатурка	смета	м2	16	11800,00	11800,00
10	10	Ремонт и покраска цоколя	смета	м2	120	14727,00	14727,00
10	10	Ремонт водосточных труб	смета	м	17	840,00	14280,00
11	Итого по акту:						59796,71

Сдал Директор ООО" Городская управляющая компания "  
(должность)

(подпись)

А.А. Горелов  
(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Тухачевского 5/2  
(должность)

(подпись)

\_\_\_\_\_  
(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	0322005	
	(организация, адрес, телефон, факс)				
	<b>СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГOKВАРТИРНОГО ЖИЛОГО</b>	по ОКПО			
	<b>ДОМА, УЛ. ТУХАЧЕВСКОГО 5/2</b>				
Заказчик (Генподрядчик)	_____	по ОКПО			
	(организация, адрес, телефон, факс)				
Подрядчик (Субподрядчик)	<b>ООО "Городская управляющая компания"</b>	по ОКПО			
	(организация, адрес, телефон, факс)				
Стройка	_____				
	(Наименование, адрес)				
Объект	<b>260000010000008_5-2</b>				
	(Наименование)				
		Вид деятельности по ОКДП			
	Договор подряда (контракт)	№			
		Дата			
		Вид операции			

**АКТ**

**о приёмке выполненных работ**

Номер документа	Дата составления
47_11	30.11.2012

Отчётный период	
с	по
01.11.2012	30.11.2012

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

**11376,06** руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание прилегающей территории	Калькуляция 2012год	1месяц	1	6074,59	6074,59	
2	2	Содержание общего имущества	Калькуляция 2012год	1месяц	1	801,47	801,47	
3	4	Изготовление и монтаж перил 2шт	счет	шт	2	4500,00	4500,00	
4	Итого по акту:							<b>11376,06</b>

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Тухачевского 5/2

(должность)

(подпись)

\_\_\_\_\_/

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	
	(организация, адрес, телефон, факс)		0322005	
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГOKВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ТУХАЧЕВСКОГО 5/2	по ОКПО	Форма по ОКУД	
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО	Вид деятельности по ОКДП	
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Стройка	_____		№	
Объект	260000010000008_5-2		Дата	
	(Наименование)		Вид операции	

Договор подряда (контракт)	№		
	Дата		
	Вид операции		

Номер документа	Дата составления
47_12	31.12.2012

Отчётный период	
с	по
01.12.2012	31.12.2012

## АКТ

## о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

22889,32 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание общего имущества	Калькуляция 2012год	1месяц	1	322,31	322,31
2	2	Содержание прилегающей территории	Калькуляция 2012год	1месяц	1	6074,59	6074,59
4	4	Смена санитарных приборов: водометров диаметром до 65 мм	смета	1месяц	1,000	12090,05	12090,05
5	5	Работа вышки при очистке кровли от наледи	счет	час	1,500	2500,00	2500,00
6	6	Изоляция труб отопления	смета	1месяц	10	1902,37	1902,37
7	Итого по акту:						22889,32

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Тухачевского 5/2

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.